

Zarządzenie Nr 100/2018
Wójta Gminy Osiek Jasielski
z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/211/2017 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 31 października 2017 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz § 1 Uchwały Nr XXXVIII/250/2010 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cennik na usługi komunalne Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim:

1. Cennik na usługi zamywania śmieci i usuwania śniegu na placach i chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (wykaszanie kosiarką) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi samochodem o masie całkowitej do 3,5 ton) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych i utrzymania czystości na placach i chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi wykaszania trawników kosiarką, traktorkiem, odśnieżanie placów i chodników traktorkiem) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.
5. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem dróg gminnych na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.
6. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem dróg gminnych z posypywaniem piaskiem i solą na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.
7. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi wykaszania trawników kosiarką bijakową) stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia.
8. Cennik na usługi wywożenia i utylizacji nieczystości płynnych:
 1. Transport nieczystości ciekłych:
 - a). gospodarstwa domowe:
 - I strefa do 3 km- 60,19 zł netto/1 kurs,
 - II strefa od 3 km do 8 km- 78,71 zł netto/1 kurs.

a).pozostali dostawcy:

- I strefa do 3 km- 75,00 zł netto/1 kurs,
- II strefa od 3 km do 8 km- 98,00 zł netto/1 kurs.

2. Opłata za opróżnianie zbiorników bezodpływowych od właścicieli nieruchomości- 13,33 zł netto/m³ zgodnie z kalkulacją stawki za 1 m³ dowożonych ścieków stanowiący załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 1/2018 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2018 r.

WÓJT
Andrzej Stachurski

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 26.11.2018 r. w Osieku Jasielskim

pomiędzy : Gminą Osiek Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski, NIP: 685-15-80-354, REGON: 370440360, reprezentowaną przez Andrzeja Stachurskiego – Wójta Gminy Osiek Jasielski

a

Gminnym Zakładem Komunalnym w Osieku Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski 112, NIP: 685-22-71-721, REGON: 180410630, reprezentowanym przez Roberta Twardzika – Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim

Działając na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 1, 3 oraz art. 5 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.)

strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1

Przedmiotem porozumienia jest świadczenie usług komunalnych przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim, które odbywać się będzie zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Jasielski Nr 100/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. oraz raportów dziennych pracy sprzętu i kart drogowych potwierdzających liczbę godzin przepracowanych.

§ 2

1. Gminny Zakład Komunalny zobowiązuje się do:

- a. utrzymania porządku oraz oczyszczania placów i chodników w tym do zimowego utrzymania placów i chodników oraz zapobieganiu zanieczyszczeniu ulic, placów i terenów otwartych, w szczególności przez: zbieranie i pozbywanie się błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń uprzągniętych z chodników przez właścicieli nieruchomości oraz odpadów zgromadzonych w przeznaczonych do tego celu urządzeniach ustawionych na chodniku jak również utrzymanie terenów zielonych na terenie gminy Osiek Jasielski
- b. wystawiania faktur VAT lub odpowiednio not księgowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/2018 z dnia 26 listopada 2018 roku .

2. Gmina Osiek Jasielski zobowiązuje się do:

- a. konsultacji wprowadzanych lub zmienianych zasad utrzymania czystości i porządku w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiek Jasielski,
- b. ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny,
- c. zapłaty not księgowych za należyte wykonanie usług w terminie określonym na nocie księgowej.

§ 3

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony od 26.11.2018 r.
2. Każda ze stron Porozumienia może je wypowiedzieć z zachowaniem 2 tygodniowego okresu wypowiedzenia w przypadku niestosowania się jednej ze stron zawartych w nim postanowień.

§ 4

Niniejsze Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 listopada 2018 r.

§ 5

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 02.01.2018 r. pomiędzy Gminą Osiek Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski, NIP: 685-15-80-354, REGON: 370440360, reprezentowaną przez inż. Mariusza Pykosza – Wójta Gminy Osiek Jasielski a Gminnym Zakładem Komunalnym w Osieku Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski 112, NIP: 685-22-71-721, REGON: 180410630, reprezentowanym przez Marka Rączkę – Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim na czas nieokreślony od 01.01.2018 r.

§ 6

Strony ustalają, że wszelkie spory wynikłe na tle realizacji postanowień porozumienia, będą rozstrzygane polubownie.

§ 7

Niniejsze Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

WÓJT

Andrzej Stachurski

Wójt Gminy

GMINA OSIEK JASIELSKI

38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440360

KIEROWNIK

Gminny Zakład Komunalny
Gminnego Zakładu Komunalnego Osiek Jasielski 112
w Osieku Jasielskim tel. 013 44 200 05 wew. 38
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

Robert Twardzik

Kierownik GZK

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Osiek Jasielski
z dnia 26 listopada 2018 r.

Kalkulacja roboczogodziny pracownika w GMINNYM ZAKŁADZIE
KOMUNALNYM- usługi zamiatania śmieci i usuwania śniegu na placach i
chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	2 650,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,51%	543,52 zł
3	ZFSS	98,81 zł
4	Świadczenia BHP	68,00 zł
5	Materiały bezpośrednie(sprzęt,materiały)	250,00 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz.1-5	361,03 zł
Razem		3 971,36 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto(w zł)	23,64
4	Marża 10%	2,36
5	Razem koszt roboczogodziny netto(w zł)	26,00 zł

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim

Robert Iwardzik

Gminny Zakład Komunalny
38-223 Osiek Jasielski 112
tel. 013 44 200 05 wew. 38
NIP 685-22-71-721 Regon 180210227

WÓJTA

Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440360

Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (wykaszanie kosiarką)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	2 650,00 zł
2	Narzućy od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	543,52 zł
3	ZFSS	98,81 zł
4	Świadczenia BHP	68,00 zł
5	Materiały bezpośrednie (sprzęt, materiały):	2 562,00 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz. 1-5	592,23 zł
Razem		6 514,56 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto	38,78 zł
4	Marża 10%	3,878
5	Razem koszt roboczogodziny netto	42,66 zł

Ad.5 Wyliczenie kosztów materiałów na 8-godz. Czas pracy:

1. Paliwo 57,00zł

2. Żyłka 3 szt. 45,00zł.

3. Olej do benzyny 2 szt. 20,00zł.

Razem: 122,00 x 21dn = 2562,00 zł.

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim
Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny
38-223 Osiek Jasielski 112
tel. 013 44 200 05 wew. 38
p. 645 22-71-721 Regon 180410630

WÓJT
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440350

samochód

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 26 listopada 2018 r.

Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim - usługi samochodem o masie całkowitej do 3,5 ton (przy utrzymaniu czystości na placach i chodnikach i utrzymaniu terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	2 650,00 zł
2	Narzut od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	543,52 zł
3	ZFŚS	98,81 zł
4	Świadczenia BHP	68,00 zł
5	Materiały bezpośrednie (sprzęt, materiały)	5 640,75 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz. 1-5	990,11 zł
Razem		9 991,19 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodzinny netto	59,47 zł
4	Marża 10%	5,95 zł
5	Razem koszt roboczogodziny netto	65,42 zł

Ad.5

Wyliczenie kosztów utrzymania samochodu na miesiąc:

1. Amortyzacja 216,67 zł
2. Ubezpieczenie samochodu 60,00 zł
3. Materiały eksploatacyjne (płyn do spryskiwacza, olej do silnika, itp. 62,00 zł)
4. Paliwo (5,26 l/h x 6,00 zł. x 168 godzin = 5302,08 zł)

Razem koszt roboczogodziny 5 640,75 zł.

Wyliczona stawka roboczogodziny nie przekracza stawek wykazanych w cenniku SEKOCENBUD I kwartał 2012

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim
Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny
38-223 Osiek Jasielski 11
tel. 013 44 200 03 wew. 38
P 685-22-71-721 Regon 18041063

WÓJT
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440350

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 100/2018 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 26 listopada 2018 r.
Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim utrzymania terenów zielonych i utrzymania czystości na placach i chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski - usługi wykaszania trawników kosiarką traktorkiem, odśnieżanie placów i chodników traktorkiem

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	2 650,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,51%	543,52 zł
3	ZFSS	98,81 zł
4	Świadczenia BHP	68,00 zł
5	Amortyzacja (20%)	94,84 zł
6	Materiały bezpośrednie(sprzęt,materiały):	2 205,00 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz. 1-6	566,02 zł
Razem		6 226,19 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto	37,06 zł
4	Marża 10%	3,71 zł
5	Razem koszt robocizny netto	40,77 zł

Ad.6

Wyliczenie kosztów materiałów na 8-godz. Czas pracy:

1Rękawice 1 para -4,00 zł.

2.Materiały eksploatacyjne (m.in. olej do silnika, filtr, smar 9,00zł.)

3.Paliwo (2 l/h x 6,00 zł.x8 godzin=96,00 zł)

Razem : 105x 21dni = 2 205,00 zł.

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny
38-223 Osiek Jasielski 111
tel. 013 44 200 05 wew. 38
NIP 685 580 354 REGON 180410631

WÓJTA
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440390

Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych – Gmina Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	46,88 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,64%	9,55 zł
3	ZFŚS	1,84 zł
4	Świadczenia BHP	0,78 zł
5	Materiały bezpośrednie	33,50 zł
6	Pozostałe koszty	7,45 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	10,00 zł
	Razem	110,00 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Kalkulacja roboczogodziny	110,00
2	Marża 10%	
3	Koszt roboczogodziny netto(w zł)	110,00 zł

Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- Ad.1-4** 1./Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 2513,23 zł.
 2./Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,64% 512,20 zł.
 3./ZFŚS 98,81 zł.
 4./ Świadczenia BHP 41,67 zł.
Razem: 3 165,91 x 4 miesiące : 214,5 godz. odśnieżania = 59,05 zł

- Ad.5** Olej napędowy 7 litrów x 4,5 zł.= 31,50 zł
 Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp.2,00zł.
Razem: 33,50 zł.

- Ad.6** Ubezpieczenie ciągnika 117 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,06 zł.
 Przegląd techniczny 200 zł:12 miesiący : 168 godz. = 0,10zł.
 Ubezpieczenie od odśnieżania (firmy i dróg) 700 zł : 115 godzin odśnieżania w sezonie)=4,51 zł.
 Amortyzacja 40 000 9Wartość ciągnika) x 14%=5600:12 m-cy:168 godz. = 2,78 zł.
Razem: 7,45 zł.

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK
 Gminnego Zakładu Komunalnego Zakład Komunalny
 w Osieku Jasielskim 38-223 Osiek Jasielski 112
 tel. 013 44 200 05 wew. 38
Robert Twardzik NIP 685-22-71-721 Regon 180410631

WÓJTA
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
 38-223 Osiek Jasielski
 pow. Jasło, woj. podkarpackie
 NIP 6851580354 REGON 370440360

**Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych z
posypywaniem piaskiem – Gmina Osiek Jasielski**

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	36,72 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	7,48 zł
3	ZFŚS	1,44 zł
4	Świadczenia BHP	0,61 zł
5	Materiały bezpośrednie	100,85 zł
6	Pozostałe koszty	7,45 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	15,45 zł
Razem		170,00 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Kalkulacja roboczogodziny	170,00
2		
3	Koszt roboczogodziny netto(w zł)	170,00 zł

Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- Ad.1-4** 1./Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO
(łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 2513,23 zł.
2./Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka
emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38% 512,20 zł.
3./ZFŚS 98,81 zł.
4./ Świadczenia BHP 41,87zł.
Razem: 3165,91x4 miesiące odśnieżania:273,8 godz. odśnieżania w sezonie 46,25zł.

- Ad.5** Olej napędowy 7 litrów x 4,5 zł.=31,50 zł

Sól i piasek 6 937zł.:103 godz.odśnieżania z posypywaniem=67,35zł.

Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp. 2,00zł.

Razem: 100,85 zł.

- Ad.6** Ubezpieczenie ciągnika 117 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,06 zł.
Przegląd techniczny 200 zł;12 miesięcy : 168 godz. = 0,10zł.
Ubezpieczenie od odśnieżania (firmy i dróg) 700 zł :155 godzin odśnieżania w sezonie)=4,51 zł.
Amortyzacja 40 000 9Wartość ciągnika) x 14%=5600:12 m-cy:168 godz. = 2,78 zł.
Razem: 7,45 zł.

Sporządził

Zatwierdził

KIEROWNIK

Gminnego Zakładu Komunalnego Zakład Komunalny
w Osieku Jasielskim 38-223 Osiek Jasielski 112
tel. 013 44 200 05 wew. 38
NIP 685-22-71-721 Reoon 18041063F

Robert Twardzik

WÓJT
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI

38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 37044C360

Kalkulacja roboczogodziny- koszenie kosiarka bijakową dróg gminnych –
Gmina Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	15,77 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,64%	3,24 zł
3	ZFŚS	0,59 zł
4	Świadczenia BHP	0,40 zł
5	Materiały bezpośrednie	47,38 zł
6	Pozostałe koszty	8,39 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	7,58 zł
Razem		83,35 zł
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Kalkulacja roboczogodziny	83,35
2	Marża 10%	8,34
3	Koszt roboczogodziny netto(w zł)	91,69 zł

Ad 1-4 Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

1/. Wynagrodzenie pracownika fizycznego

(łącznie z dodatkowym wynagrodzenie rocznym) 2650,00 zł

2/. Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych

(składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) – 20,51% 543,50 zł

3/.ZFŚS 98,81 zł.

4/. Świadczenia BHP 68,00zł.

Razem: 3360,33zł:168 godz.(miesięcznie)=20,00zł.

Ad.5 Olej napędowy 7 litrów x 5,5 zł.= 38,5 zł

Wymiana noży do kosiarki 38 szt.x 28 zł= 1064,00 : 168 = 6,33

Pozostałe materiały m.in. płyny, oleje do silnika itp.2,55zł.

Razem: 47,38 zł.

Ad.6

Amortyzacja 18 000 (wartość kosiarki) x 14% = 2 520:12 m-cy:168 godz. = 1,25 zł.

Ubezpieczenie (firmy i dróg) 1500 zł :210 godzin koszenia w sezonie)= 7,14 zł.

Razem: 8,39 zł.

Sporządził:

Zatwierdził:

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim
Robert Twardzik

Urząd Komunalny
ul. Mickiewicza 112
15-080 Osiek Jasielski, woj. Jasło
tel. 160410831

WÓJTA
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpackie
NIP 6851580354 REGON 370440360

ścieki dowożone

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 100/2018 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 26 listopada 2018 r.

Kalkulacja stawki za 1m³ dowożonych ścieków do oczyszczalni ścieków w Osieku Jasielskim

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	Koszty (ustalone w uzasadnieniu do taryf na 2018 rok)	5 547,00 zł
Razem		5 547,00 zł
KALKULOWANIE stawki za 1m³ ścieków dowożonych do oczyszczalni		
1	Ilość dowiezionych ścieków do oczyszczalni w 2017 r. (w m ³)	416
2	Stawka za 1m³ dowożonych ścieków netto (w zł)	13,33 zł
3	Podatek VAT 8%	1,07
4	Stawka za 1m³ dowożonych ścieków brutto (w zł)	14,40

Sporządził:

Zatwierdził:

KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Komunalnego
w Osieku Jasielskim
Robert Twardzik

Zakład Komunalny
Osiek Jasielski 112
tel. 013 44 200 05 wew. 38
JIP 885.22.71.721 Regon 180410630

WOJTA
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI
38-223 Osiek Jasielski
pow. Jasło, woj. podkarpacki
NIP 6851580354 REGON 37041

